ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

    RESOLUÇÃO N.º 22/86

O Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, com base nos arts. 2º e 4º da Resolução nº 16/86 e em face da decisão do Tribunal Pleno, proferida em sessão ordinária realizada em 09.10.86, resolve,

Reenquadrar IVANA MARIA MARTINS BARROS COSTA na Categoria funcional – Técnico Judiciário – PJAJ – NS, referência 50 – área de habilitação – Letras, ficando alterada parcialmente a Resolução nº 07/86 de 21.03.86, no tocante ao seu primitivo enquadramento, com os efeitos a partir de 09.10.86.

R. Cumpra-se

Cuiabá, 18 de novembro de 1986.

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

Presidente do Tribunal de Justiça

(Original Assinada)

1

_980849809.unknown